____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br.

ATO CONVOCATÓRIO Nº 01/2021

 “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA ESTUDO DE APLICAÇÃO DE

METODOLOGIAS ZAP E ISA NAS SUB-BACIAS DOS CÓRREGOS RIACHÃO E ABELHAS
– UTE PEIXE BRAVO.”

CONTRATO DE GESTÃO Nº 03/IGAM/2017.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais
retifica:

TERMO DE REFÊRENCIA – ITEM 8

ONDE SE LÊ: PAGINA 65

8. EQUIPE TÉCNICA

 01 (um) Coordenador, com formação superior em Agronomia, Geografia Geologia ou
Engenharia, com mestrado na área ambiental, com no mínimo 10 (dez) anos de
formação e experiência comprovada em coordenação de trabalhos de diagnósticos
e/ou estudos ambientais em área rural e/ou projetos de aplicação das metodologias
ZAP e ISA. Este profissional estará em contato direto com os demandantes do projeto
e CONTRATANTE, cuidando para que haja diálogo constante, evitando possíveis
conflitos durante o processo de execução, sendo responsável pela organização e
condução de reuniões;

LEIA-SE: PAGINA 65-66

8. EQUIPE TÉCNICA

 01 (um) Coordenador, com formação superior em Ciências Naturais, Ciências Agrárias
ou Engenharia, com mestrado na área ambiental, com no mínimo 10 (dez) anos de
formação e experiência comprovada em coordenação de trabalhos de diagnósticos
e/ou estudos ambientais em área rural e/ou projetos de aplicação das metodologias
ZAP e ISA.

Belo Horizonte, 26 de fevereiro de 2021.

COMISSÃO DE

E SELEÇÃO E JULGAMENTO